
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

 

Visto la legge 240/2010; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Management; 

VISTO il Regolamento tipo delle Facoltà emanato con D.R. n. 3225/2021 prot. n. 

0101670 del 01.12.2021 e in particolare l’art. 9 – ”Composizione e funzionamento 

Giunta di Facoltà”;  

VISTO il decreto di indizione dell’elezioni suppletive della Giunta di Facoltà 

disposizione del Preside n. 3/2022 prot. n. 11 del 10.01.2022; 

 
 

 
DISPONE 

 

che la Commissione elettorale per il rinnovo della rappresentanza della Giunta di 

Dipartimento di Management, sia così composta: 

 

1. Prof. Arturo Cafaro 
2. Prof. Nicola Cucari 
3. Dott.ssa Anna Mallamaci 

 

 

 

Roma, 19 gennaio 2022 

Prot. n. 94/2022 

 Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Sergio Barile 

 

 Prot. n. 0000094 del 19/01/2022 - [UOR: IMP000027 - Classif. II/12]


